Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ

10.12.2013 г.                                                                                                            № 4
                                                       г.Волгодонск

заседания Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск»

Председатель – Е.А. Оленюк
Секретарь – А.П. Баженова
Присутствовали: И.А. Кабанов, Т.В. Сечкарева, И.К. Подласенко,  М.А. Хабаров

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах деятельности Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск» в 2013 году.
Докладчик: секретарь Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск» Баженова Анастасия Петровна.

2. Об утверждении плана заседаний Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск» в 2014 году.
Докладчик: секретарь Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск» Баженова Анастасия Петровна.

3. Об утверждении плана совместных мероприятий отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска и молодежных общественных объединений города Волгодонска на  2014 год.
Докладчик: секретарь Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск» Баженова Анастасия Петровна.

1.СЛУШАЛИ: А.П. Баженову – с информацией об проведенных совместных  мероприятиях отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска и молодежных общественных объединений города Волгодонска в 2013году.

РЕШИЛИ: руководителям молодежных общественных объединений города Волгодонска – членов Координационного совета в 2014 году (Кабанову И.А., Максимову А.Н., Хабарову М.А., Сундуковой Т.В., Головенко Д.М., Корневу А.А., Трофимову В.Г.) информировать членов молодежных объединений города Волгодонска о возможности участия в тематических городских, региональных и всероссийских мероприятиях.
Срок исполнения: в течение 2014 года.

2.СЛУШАЛИ: А.П. Баженову – с проектом плана заседаний Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск» на 2014 год.

РЕШИЛИ: утвердить план заседаний Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск» на 2014 год.

3.СЛУШАЛИ: А.П. Баженову – с проектом плана совместных мероприятий отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска и Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск» на 2014 год.

РЕШИЛИ: членам Координационного совета (Кабанову И.А., Максимову А.Н., Хабарову М.А., Сундуковой Т.В., Головенко Д.М., Корневу А.А., Трофимову В.Г.) направить свои предложения в план совместных мероприятий отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска и Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск» на 2014 год.
Срок исполнения: до 20 декабря 2013 года.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Координационного совета                                     Е.А. Оленюк

Секретарь Координационного совета                                            А.П. Баженова